



## Nyhedsbrev 9 23



**Træning og løbs sæsonen sluttede lørdag den 11. november,** der var en del klubmedlemmer der havde taget turen til banen på denne regnfulde dag, for at køre de sidste dråber ud af benzintanken.

Pia havde som de foregående år sørget for hjemmebagte boller, tak for det, der blev spist, da træningen stoppede flittigt af disse boller, da træningen sluttede kl. 14:00 blev banen lukket ned for vinteren, sving lys blev fjernet fra deres poster og sat til et tiltrængt hvil i Dommertårnet.

Dermed ikke sagt, at der ikke sker andre ting på banen, der er lidt vandproblemer ved pitudkørslen og ved sving 1 der må og skal tages hånd om inden frosten rigtig sætter ind. Der skal graves hul og støbes til den sidste flagstangs holder, således betonen kan hærde og beslaget er klar til at monterer flagstang på til foråret.

Der skal jo også afholdes Julebanko den 10. december (læs længere nede opslag, og husk at tilmelde jer på den mailadresse der står på opslaget).

**Der blev afholdt en klubeftermiddag** den 4. november, hvor rettelser til reglement 6 2024 blev vist og nogle få drøftelser omkring dette blev det også til. Der blev fra bestyrelsen spurgt indtil, hvad medlemmerne havde af forventninger til hvordan klubmesterskabet 2024 kunne afvikles. Det blev her gjort opmærksomt til forsamlingen, at man gerne måtte tænke over hvad der kan gøres, så vi også får de klubmedlemmer med ud at køre, som normalt bare vil hygge sig med karting på banen, Bestyrelsen tager imod alle tiltag fra medlemmerne.

Under dette punkt blev der også luftet tanker omkring 2-klubsløb og hvilken betydning det kunne have for klubbens medlemmer. Ligeledes havde Carsten Boye taget nogle gamle mapper med, som blev fremvist, de handlede om klubben fra den spæde start af tilblivelsen af klubben og hvilken problemer der har været med miljøgodkendelserne gennem årene, det blev aftalt med Bestyrelsen, at Carsten arbejder videre med opgaven at få lagt noget historie på klubbens hjemmeside, så kære medlemmer gå på kgkk.dk en gang imellem og tjek hvad der sker i klubben.

Der blev også opfordret til at medlemmer eller familie til medlemmer, ville begynde på kurser til bl.a. baneleder og der er kommet 6 tilmeldinger til dette, der vil derfor blive afholdt Of. 615 kursus den 2. december i klubhuset fra kl. 13:00 – 15:30.

Som de fleste nok har set, er der blevet malet meget her i efteråret og der skal lyde en stor tak til vores dejlige hjælpere Thomas, Lasse og Simon som har gjort et fantastisk stykke arbejde på Dommertårn, Mekaniker / tilskuer platform, samt klubhuset, mange tak for dette arbejde.

**Der skal afholdes Julebanko** med hyggeligt samvær, skribenten vil blot sige til jer medlemmer MØD NU OP til denne hyggelige eftermiddag den 10. december og lad os få afsluttet sæson 2023 på en god og hyggelig måde. Der skal afholdes generalforsamling i januar måned, dagsorden vil blive lagt på klubbens hjemmeside kgkk.dk, husk nu, gå ind og læs dagsordenen, mød op og deltag i generalforsamlingen, det dør man altså ikke af.

**Skribenten har været på DASU's hjemmeside** og sakse lidt fra referat fra bestyrelsesmøde den 15. august 2023, om hvad tanker og strategi bestyrelsen går og pusler med:

**Strategi og indsatser** Bestyrelsen havde en længere drøftelse af den fremtidige strategi for DASU, samt hvilke indsatser, der kræver ekstra fokus i den kommende tid. Det blev i første omgang besluttet at sætte (yderligere) gang i konkrete tiltag inden for følgende områder:

- Bæredygtig motorsport
- Organisationsudvikling (udvalg og klubber)
- Opdatering af DASUs IT-system, herunder forenkling af medlems- og licenssetupet. Derudover arbejdes der i sekretariatet på strategisporet om samfundsansvar, samt talent og elitearbejde.

I løbet af efteråret vil bestyrelsen tage en drøftelse med udvalgte klubber om deres syn på ovenstående, samt kortlægge hvilke ønsker klubberne har til DASU som organisation. Konklusionerne fra dette vil blive fremlagt på repræsentantskabsmødet i slutningen af november som oplæg til en større dialog om fremtiden for motorsporten i Danmark og DASUs rolle.

Bestyrelsen ønsker en øget ekstern kommunikation om den grønne omstilling i motorsporten med særlig fokus på at fremhæve sporten som en integreret del af løsningen på de klimaudfordringer, vi står over for. Vi kan være med til at levere løsninger på omstillingen til en fossilfri fremtid gennem fx test og introduktion af alternative drivmidler.



**Formanden og Næstformanden**, evt. Løbslederen har her i efteråret været til forskellige møder med henblik på planlægning af løb til sæson 2024. Den 6. november deltog Peter Laubjerg og Flemming Stahl i et møde på Fyn, hvor den endelig DASU løbskalender bliver lagt færdig til offentliggørelse omkring den 15. november 2023.

Der bliver afholdt Repræsentantskabs møde i Idrættens Hus i Brøndby den 25. november, hvor bl.a. DASU's bestyrelse og forskellige udvalg sammensættes, der vil komme lidt mere herom i Nyhedsbrev 1 24.

**Husk nu**, der vil blive afholdt arbejdsdage løbende i og efter sæsonen lukning, nærmere herom på klubbens Facebook og Hjemmeside, husk selv at tjekke op på siden. Der vil blive sat en kontaktperson på, som man kan melde sig til.

**Kartskolen**: torsdag den 26. september var sidste dag der blev kørt, igen har dette fantastiske projekt givet nogle nye medlemmer til klubben, hen over vinteren skal kartene efterses og til dette arbejde er der indgået en aftale med JS Racing (CRG), så de er klar til 2024 sæsonen. Det almindelige vedligehold gennem sæsonen har Peter Laubjerg og Flemming Stahl sagt ja til at stå for, men der må gerne være flere der tilbyder sig denne opgave. Henvendelse til Flemming Stahl på mail: [flemmingstahl55@gmail.com](mailto:flemmingstahl55@gmail.com).

Kart skolens leder Niels Jørgensen, samt vores unge klubmedlemmer, Victoria Mortensen, Magnus Berthelsen, Alexander Holmen, Anton S. Hansen og Mikkel Dyssekilde, som har hjulpet Niels gennem hele sæsonen, skal der lyde en stor Tak for det, fra bestyrelsen.

Bestyrelsen vil i forbindelse med kartskolen 2024, arbejde på at finde en træner der vil påtage sig opgaven om torsdagen, da Niels Jørgensen har svært ved og finde tid til kartskolen i 2024.

**Der vil blive afholdt følgende arrangementer i klubben:**

- **Julearrangementet er fastsat til den: 10. december, søndag.** Se opslag i nyhedsbrev på sidste side, samt på hjemmesiden og Facebook.
- **Generalforsamling: den 25. januar 2024. torsdag**

**Det er skrevet før, der er hårdt brug for medlemmer der vil tage følgende uddannelser inden for kart sporten og derved hjælpe klubben:**

- **Baneleder OF.615**, kurset holdes lokalt eller sammen med en anden klub på Sjælland. OF.615 Baneleder, er et krav i Reglement 6 § 68.201, for at der må trænes på banen, Banelederen skal i nødvendigt omfang kunne tilkalde lægelig hjælp, samt kunne udfylde skadeanmeldelse hvis dette er nødvendigt, Banelederen skal ligeledes tilse, at træningen forgår i overensstemmelse med Reglement 6, samt kunne bortvise kører fra træningen. og ligeledes udfylde støjskema til brug for Slagelse Teknik og Miljøkontrol.
- **Baneobservatør OF.614**, kurset holdes på Fyn i foråret, adgangsgivende kursus er OF.615. OF.614 giver adgang til at være på banen og observerer og melde hændelser ind til løbslederen.
- **Dommertårn OF. 623**, kurset holdes på Fyn over en dag.
- **Chef for teknisk kontrol OF.641**, kurset afholdes på Fyn og er et weekendkursus, afholdes i foråret.

Der er hårdt brug for jer alle, hvis klubben forsat skal kunne afvikle løb.

**Bestyrelsen og Løbsledelsen** kunne godt forstille sig, at der kunne være forældre og evt. Bedsteforældre der kunne have lyst til disse uddannelser, Pensionister vil også være meget velkommen til at give en hånd med

**Henvendelse vedr. OF kurser bedes rettes til Flemming Stahl på mail: [flemmingstahl55@gmail.com](mailto:flemmingstahl55@gmail.com)**

**Dette var vist alt for denne gang,** lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der stadig nogle ting at tage fat på.

**Med Håbet om en** god Jul og Godt Nytår fra Bestyrelsen og skribenten af nyhedsbrevet og forhåbentlig alle medlemmer er klar til en ny sæson 2024, hvor klubben bliver sat på Go Kart kortet i gen med mange deltager til andre løb og mange der vil deltage i klubbens åbne løb og de klubløb der vil blive afholdt.

På vegne af Bestyrelsen

Mvh. Flemming Stahl



## Ho Ho ho, Glædelig jul



Da der ikke bliver kåret en klubmester i år.

Skal vi da stadig have vores julebanko.

Det bliver søndag d. 10 dec. kl. 10.00 til 13.00

I skal tage en pakke med til 50,00 pr. Familie.

Lis ville igen lave hendes fantastiske æbleskiver, der ville være

kaffe, gløgg og slik til børnene.

Vi ville spille 5 gange fuld plade.

Gevinsterne ville være.

3 x 1 Alm. Medlemskab (350,00)

2 poser fra Rema.

HO  
HO HO



S.u. Senest d. 4 dec. med antal hvor mange i kommer.

Oplys venligst hvis du har børn under 15 år.

Skriv til [gokartkorsor@gmail.com](mailto:gokartkorsor@gmail.com)

